
ZARZĄDZENIE NR 606/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno -
 Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 438/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. MKUA powołuje się na okres do dnia 31 grudnia 2026 r.”; 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Architektowi Miasta.”; 

3) w załączniku - Regulamin Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Sekretarzem MKUA jest pracownik Biura Architekta Miasta Urzędu Miasta Szczecin, 
który odpowiada za obsługę administracyjno – techniczną prac MKUA, wyznaczony przez 
Architekta Miasta”, 

b) w § 3 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) współpracuje z Biurem Architekta Miasta Urzędu Miasta Szczecin w zakresie obsługi 
administracyjno – technicznej”, 

c) w § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Dokumentacja działalności MKUA jest przechowywana przez Biuro Architekta Miasta 
Urzędu Miasta Szczecin”, 

d) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za udział w pracach MKUA , członkom MKUA przysługuje wynagrodzenie: 

1) za udział w posiedzeniu 300,00 zł brutto (trzysta złotych brutto), 

2) za przygotowanie opinii 400,00 zł brutto (czterysta złotych brutto).”, 

e) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Obsługę finansową zapewnia Biuro Architekta Miasta Urzędu Miasta Szczecin. Środki 
budżetowe przeznaczone na wynagrodzenie, o którym mowa w § 8 ust.1, zabezpieczone są 
w budżecie Miasta Szczecin, nazwa zadania "Planowanie Przestrzenne - Architekt Miasta".”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Architektowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta  
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD8443F-CE05-4D8C-BF25-E9EF0DB546B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 606/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 3 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 lit. d
	pkt 1 w § 1 pkt 3 lit. d zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 lit. d zm. ust. 1


	lit. e w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3 lit. e



	§ 2
	§ 3


